E
CARATTERISTICHE ELETTRICHE & FUNZIONALI
 Funzionamento Magnetico
 Risoluzione/giro 8192 posizioni/giro – 13 bit
 Numero giri multigiro 65536/16 bit
 Tempo di
inizializzazione
< 1 s

Tipo MEM41B R
Rif. M2116
▶ COME ORDINARE
Seleziona:
Tipo
▼
MEM40B albero sporgente
MEM41B albero cavo
MEM40B
•
Bus
▼
CANopen
CAN
•
N.giri
▼
Mult igi ro
M
•
Ø Albero/
Albero cavo
10mm  10
CERTIFICATE NO. E510647
▶ PROFILO ENCODER MEM40 CANopen
 Conforme a standard CiA DS 301 “Application
Layer and Communication Profile” e DS 406
“Device Profile for Encoders”
 CiA DS 305 Layer Setting Services and
protocols
 Classe C2
ELAP si riserva il diritto di apportare modifiche migliorative senza preavviso
 Connettore M12 maschio –
Vista lato inserzione
Numero PIN Nome Descrizione
1 Schermo Collegamento schermo
2 +V Positivo alimentazione 10-30 Vcc
3 0V 0 V alimentazione 10-30 Vcc
4 CAN-H Segnale CAN bus alto
5 CAN-L Segnale CAN bus basso
Inserzione della
resistenza di
terminazione
Se l’encoder viene
connesso ad una
estremità del bus, il
bus deve essere
opportunamente
terminato con una
resistenza. Il resistore
può  essere inserito
mediante il contatto 4
del DIP switch.
Il numero di nodo può essere impostato via
software nell’oggetto 2101H, o via LSS,
oppure utilizzando i due commutatori rotativi
presenti nell’encoder.
La  velocità di trasmissione (Baud Rate) può
essere impostata via software nell’oggetto
2100H o via LSS, oppure mediante i contatti
1, 2 e 3 del DIP switch dell’encoder.
CARATTERISTICHE MECCANICHE & AMBIENTALI
  MEM40B MEM41B
 Materiali: custodia
                  albero